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Ogłoszenia na I niedzielę Adwentu

(27  listopada– 3 grudnia 2022)

W dzisiejszą Niedzielę rozpoczął się czas Adwentu. Charakterystycznym nabożeństwem w tym1.
okresie  są  RORATY,  na  które  serdecznie  zapraszamy  dorosłych,  młodzież  i  dzieci  z
lampionami: od poniedziałku do piątku – na godz. 18.00, a w sobotę – na godz. 8.00.

Ostatni różaniec za wszystkich zmarłych polecanych w wypominkach w poniedziałek o 17.15.2.

W tym tygodniu przypada I piątek miesiąca. Spowiedź od godz. 16.30. Odwiedzimy naszych3.
chorych.

Nabożeństwo Pierwszej soboty po Mszy świętej o godz.8.00.4.

 Zbiórka ministrantów w sobotę o 9.00.5.

W sobotę o 17.15 zapraszamy na obrzęd zapalenia kolejnej adwentowej świecy wraz z6.
Akatystem ku czci NMP.

Róże za Ojczyznę zapraszają na nowennę do Matki Bożej Niepokalanej od 29 listopada do 77.
grudnia o godz. 17.30 przed uroczystością Niepokalanego Poczęcia Najświętszej Maryi Panny
(8 grudnia) w intencji Ojczyzny, Kościoła i naszych rodzin. W sobotę (3 grudnia) o 17.00.

Przeżywaliśmy  w  ostatnich  dniach  peregrynację  ikony  św.  Józefa.  Dziękujemy  Rycerzom8.
Kolumba za przeprowadzenie peregrynacji i zaangażowanie. Wszystkim, którzy się włączyli
oraz  za  wspólną  modlitwę.  Dziękujemy  za  ofiary  na  wsparcie  Domu  Samotnej  Matki  w
Matemblewie, na ten cel zebraliśmy 3200 zł.

Dziękujemy serdecznie wszystkim, którzy włączyli się w akcję naszej parafii - paczki pełne9.
marzeń dla nieuleczalnie chorych dzieci z dwóch Hospicjów w Gdańsku, rodzin w trudnej
sytuacji materialnej i osób bezdomnych. W imieniu obdarowanych serdecznie dziękujemy za
serce i życzliwość.

Zapraszamy na wielkopostną pielgrzymkę do Ziemi Świętej w dn. 10-17 marca, aby w10.
ten sposób jak najlepiej przygotować się do świąt wielkanocnych. Szczegóły i zapisy na stronie



internetowej i u ks. Pawła.

W związku z wieloletnią tradycją wizyty duszpasterskiej – Kolędy, pragniemy odwiedzić11.
wszystkich parafian. Prosimy o wyrażenie gotowości przyjęcia kapłana poprzez zgłoszenie.
Można to uczynić w dwojakiej formie: poprzez wrzucenie karteczki do skrzynki w kruchcie
kościoła lub drogą mailową na adres znajdujący się na stronie internetowej. Prosimy o
zgłoszenia do 18 grudnia, abyśmy jeszcze przed Świętami mogli przekazać szczegółowy plan
tegorocznej kolędy. Oczywiście – zapukamy do wszystkich parafian. Zgłoszenia - na podstawie
gotowości przyjęcia kapłana w domu – pomogą nam lepiej opracować harmonogram kolęd.

We wszystkie niedziele Adwentu możemy zaopatrzyć się w poświęcony opłatek wigilijny po12.
Mszach świętych w kruchcie kościoła. W tygodniu - po każdej Mszy świętej w zakrystii oraz w
godzinach czynnego biura parafialnego: w czwartek i piątek, w godz. od 17.00 do 18.00.

 

 


